SINDICATO DOS DELEGADOS DE POLÍCIA DO ESTADO DO TOCANTINS

Telefones: 3217-1503/98445-1278/98456-5945

O Presidente do Sindicato dos Delegados de Polícia do Estado do Tocantins –
 SINDEPOL-TO, no uso de suas atribuições estatutárias, em cumprimento ao disposto
no § 2º, do Artigo 30, do Estatuto desta Entidade Sindical, resolve DIVULGAR, por meio
da lista em anexo, a relação dos sindicalizados aptos a serem votados no pleito eleitoral
para o triênio 2025/2027.

Palmas-TO, 12 de novembro de 2024.